10

[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
   .                 2024г.                                                                        №

Об исполнении бюджета

муниципального образования город Никольск

за 2023 год

В соответствии с решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20 сентября 2023 года №11 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления», рассмотрев представленные материалы Представительное Собрание Никольского муниципального округа

РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования город Никольск за 2023 год по доходам в сумме 333688,3 тыс. рублей, по расходам в сумме 335123,7 тыс. рублей, с дефицитом бюджета в сумме 1435,4 тыс. рублей и со следующими показателями:
 1) доходов бюджета муниципального образования город Никольск за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;
     2) расходов бюджета муниципального образования город Никольск за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;
     3) расходов бюджета муниципального образования город Никольск за 2023 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;
     4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования город Никольск за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Представительного            Глава Никольского муниципального округа
СобранияНикольского                                                                                                                   муниципального округа

_____________ О.Н. Баданина                  ______________ В.В.Панов
PAGE
2